
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/734/

Código da publicação: 734

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 15:23:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2023

N° do Processo/Ano: 157/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de enfermagem a serem
utilizados pela Secretaria Municipal de Saúde - Agudos/SP. conforme descrição e especificações
constantes do anexo I que é parte integrante deste edital. 
Resumo:
Sistema de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de enfermagem a serem
utilizados pela Secretaria Municipal de Saúde - Agudos/SP. conforme descrição e especificações
constantes do anexo I que é parte integrante deste edital. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00Publicação Laudo e Reabertura da Sessão Jornal ... Baixar

28/11/2023 00:00:00Publicação Laudo e Reabertura da Sessão Imprens... Baixar

28/11/2023 00:00:00Laudo amostras Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/734/p-styletext-aligncentersistema-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-enfermagem-a-serem-utilizados-pela-secretaria-municipal-de-saude-agudossp-conforme-descricao-e-especificacoes-constantes-do-anexo-i-que-e-parte-integrante-deste-editalnbspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/470d5b3e25e763197b988b7451611dba.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e84a6177b9ad5243c3fcbd4b395a9cf5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9331d43be05681545473562bf6776add.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/10/2023 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRONICO 023 - 2023 Baixar

25/10/2023 00:00:00Diário Oficial do Município Baixar

25/10/2023 00:00:00Publicação Imprensa Oficial Baixar

25/10/2023 00:00:00Publicação Jorna da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1db81513c45f6b35878c8f34821fe020.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ae1d22a1f38c49b157b533ed1153a47.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e116b8127792a16d6591843338fa7106.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25741b61cc43b8959d50c585ee1a8520.pdf

